162
空气增压器
ABP2-HP1 Series
规格
项目 ABP2-HP1
使用流体 压缩空气
最高使用压力 MPa 0.99
最低使用压力 MPa 0.2

JIS 符号
关于外形尺寸图，请参阅《空气增压器  ABP2-HP1系列》（样本编号 ：CC-1533C）。
〈型号表示例〉
ABP2-02R-GSN-HP1
机种 ：空气增压器
A  本体配管螺纹种类 ：Rc螺纹
B  压力表选择项　　 ：压力表（附带2个）
C  消音器选择项　　 ：消音器（附带2个）
D  支撑件选择项　　 ：无
型号表示方法
符号 内　　容
A 本体配管螺纹种类
R Rc螺纹
N NPT螺纹（接单生产） 注1
G G螺纹（接单生产） 注1
B 压力表选择项
N 无
G 压力表（附带2个）
C 消音器选择项
N 无
S 消音器（附带2个）
H 高消音消音器（附带2个）
D 支撑件选择项
N 无
Ｂ 脚座支撑件（附带2个）
T 储气罐安装用底板（附带）
注1 ：IN、OUT压力表安装口、EXH气口为Rc
D  支撑件
C  消音器
选择项
B  压力表
选择项
A  本体配管
螺纹种类
空气增压器
HP102 R N NABP2 N
● 内部空气回路图
OUTIN